MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

LISTA DE INSCRIÇÃO - EDITAL Nº 07/2021

Estabelece normas para o processo seletivo de
estudantes para preenchimento de vagas do curso
de Formação Inicial e Continuada - FIC/EAD em
Tecnologia e Processamento de Geleias e Licores
em EAD. Oferecido pelo Campus Amajari do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Roraima - IFRR.

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo de estudantes, designada pela
PORTARIA 149/2021 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 14/05/2021, no uso de suas
atribuições legais torna público a Lista de inscrição dos estudantes para o curso de
Formação Inicial e Continuada - FIC/EAD em Tecnologia e Processamento de
Geleias e Licores em EAD.

NOME COMPLETO DO CANDIDATO

Norah Shallymar Gamboa Vela

Conceição Beatriz Costa Moura

Adolfo Pinheiro de Oliveira

Isabela Cristal Carvalho Carvalho

Ivecy lima ruth

DEUZIANE MOTA PEIXOTO LOPES

Arnalda Isis Farias Miranda

Josué Mendonça teixeira

Nayjane Sales Santos de Jesus

Janaína Mayra Silva de Oliveira

MÁRCIA DA SILVA SANTOS

Francismar Galvão da Penha

Roseane Souza Oliveira

Ubiratan Pereira Costa

Cristiane Oliveira de Jesus

Anderson Menezes de Alcântara

Arthur Oliveira dos Santos

ANTONIA CLEIDE ALVES BRAGA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

Lucelia Santos Muniz

Kamyla Machado de Jesus Bastos

JOSINETE NARA CADETE DE ASSIS

José Fábio da Silva Souza

Patrícia de Paula garcia

Ursúla da Silva de Almeida

Krisna Kêmelly Mayara Oliveira de Souza

Juliana Rosa Lira

Francimar Rodrigues Dos Santos

André Vinicius de Lima Medeiros

Sara Lima Gomes

Kelvin Cássio Macedo Santos

Leudimar Costa Sousa

MARIA EDILENE FERREIRA DA CRUZ

NATHALIE LIMA MACHADO

Robério da silva rodrigues

TATIANA PEREIRA SODRÉ

Thiago sabino da Silva

OCILENE DOS SANTOS ANDRADE

ANDRÉIA PEREIRA CÂNDIDO

NATHALIE LIMA MACHADO

carlos alexsandro costa dos prazeres

Hariane Henriques dos Santos

SARA PROTÁSIO ASSIS

Erieldis Pereira da Silva

Maraisa Alves da cruz

Mariana Azevedo Almeida

Rafael Souza da Silva

Mattheus Coutinho Viana da Silva

Isis Rafânia Souza de Almeida

Neilane Gil Moura

Manuele Vitória Feitosa Santos

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

Francielio Santana Brasil

Maria Neuza Silva Vieira

Adriana Sarmento Pereira Viana

Francilene Lima da silva

Rosângela Marquilene Rodrigues Cardoso

Diemerson Da Rocha Souza

Gabriel Caetano de souza

Paloma Santiago Alcântara

Verônica Protásio Assis

Angela Maria dos Santos Silva

Elizabete Soares de Sousa

GILDILENE RODRIGUES DA SILVA

Patricia sousa da silva

Francine Oliveira Batista

Flávio Roberto Sizenando Costa

Geicycleia Pereira da Silva

Raphael Henrique da Silva Siqueira

JOSÉ CARLOS QUEIROZ DE AQUINO

ILdemarcia Franco das Neves

Gardênia Maria Barbosa Cavalcante

MARIA DO SOCORRO DA SILVA COSTA

Suênia Messias Borges

Josélia da Silva Alves

Maria Luísa de jesus Rodovalho

Ana Francisca Lima

fernanda dos santos araújo

Érida Tayane Soares Ribeiro

Nucilvane da Costa Silva

SONALI PEREIRA DE ALMEIDA

Sulamita Pereira de Almeida

Sophia Miranda Teixeira Cardoso

Kalini Gabrieli Santos Paiva

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

Samya Paula Mota Gomes

Dainara soares da silva

Leôncio de Oliveira Araújo

Suelen Patrícia Pereira

Alan Jhonata Alves Sousa

Amajari, 18 de agosto de 2021

FREDSON DA COSTA RIBEIRO
Presidente da Comissão

Processo Seletivo de estudantes para preenchimento de vagas do curso de
Formação Inicial e Continuada - FIC/EAD

PORTARIA 149/2021 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 14/05/2021